
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234731

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para serviços de Instalação de Luminárias de LED 100W, incluindo todos os
serviços descritos no memorial descritivo, onde em síntese inclui o fornecimento de equipamentos e
mão-de-obra para aplicação no município de Lucélia/SP
Resumo:
(Edital Retificado) Contratação de empresa para serviços de Instalação de Luminárias de LED 100W,
incluindo todos os serviços descritos no memorial descritivo, onde em síntese inclui o fornecimento
de equipamentos e mão-de-obra para aplicação no município de Lucélia/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO -ADJUDICAÇÃO LED Baixar

17/04/2023 00:00:00CONTRATO 17-2023 - DEGRANDE - PREGÃO 05-2023 Baixar

17/04/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234731/pcontratacao-de-empresa-para-servicos-de-instalacao-de-luminarias-de-led-100w-incluindo-todos-os-servicos-descritos-no-memorial-descritivo-onde-em-sintese-inclui-o-fornecimento-de-equipamentos-e-mao-de-obra-para-aplicacao-no-municipio-de-luceliaspp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c24876881e2ac7d01c82be5f957465d3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f57391aead6a11823030d3a1a230234e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c6688a70f1667863bc0d4941a8419b6.docx


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/03/2023 00:00:00RECURSO Baixar

10/03/2023 00:00:00TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO PRE... Baixar

10/03/2023 00:00:00DECISÃO EM IMPUGNAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO PRESE... Baixar

28/02/2023 00:00:00ANEXO XV - PROPOSTA DIGITAL Baixar

28/02/2023 00:00:00ANEXO XIV -PROJETOS Baixar

28/02/2023 00:00:00ANEXO XIII - PLANILHA ORCAMENTARIA Baixar

28/02/2023 00:00:00ANEXO XII - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

28/02/2023 00:00:00ANEXO XI - CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

28/02/2023 00:00:00ANEXO X - ART Baixar

28/02/2023 00:00:00Edital PP 05/2023 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ff381448b28405e140a4e6638751193.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef496a78673f4763e7062ae30d9719aa.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a256d58fcc656fac3b3ce6cd2d822f1e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53a4222fd8e1b6b0fb8503f8b35e0478.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/877f8efe6df990774f1c5abe737ff8d5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/125856d1fde74304ad9d2a82907c5110.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/133c840e1e66000903cceb1e3e636cc1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf69ad7b89a5fffec5b7f566f6a76754.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc442b6c3184b424539619218df84363.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd5a36d946cc192a0f2b7fbf88bd90be.pdf

